
 2015-2016 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 13C 蔡兆盈 心誠 第一節女乙 255 (1) 6 12 253 (3) 7 8 508 13 20

2 17D 何焯琳 心誠 第一節女乙 241 (3) 4 9 255 (1) 5 11 496 9 20

3 12B 黃詩敏 鳳溪一中 第一節女乙 240 (4) 4 11 253 (3) 8 7 493 12 18

4 14C 林穎怡 心誠 第一節女乙 233 (6) 3 9 255 (1) 7 13 488 10 22

5 14A 羅美芳 鳳溪一中 第一節女乙 244 (2) 5 8 243 (5) 8 5 487 13 13

6 15A 李嘉欣 心誠 第一節女乙 231 (9) 3 8 240 (6) 6 5 471 9 13

7 12F 謝思晴 譚伯羽 第一節女乙 232 (7) 4 4 239 (7) 4 7 471 8 11

8 16F 傅允怡 基元 第一節女乙 232 (7) 1 10 223 (8) 0 8 455 1 18

9 15E 趙咏姿 鳳溪一中 第一節女乙 234 (5) 3 10 220 (9) 1 4 454 4 14

10 13A 李敏嫣 譚伯羽 第一節女乙 199 (10) 0 3 209 (10) 1 5 408 1 8

11 13F 呂慧森 鳳溪一中 第一節女乙 192 (13) 2 4 195 (11) 3 4 387 5 8

12 16D 譚樂希 譚伯羽 第一節女乙 194 (11) 0 0 184 (12) 1 4 378 1 4

13 16B 黃曉彤 李琳明 第一節女乙 194 (11) 0 0 152 (13) 0 3 346 0 3

14 14E 陳詠恩 何福堂 第一節女乙 164 (14) 0 3 150 (15) 0 6 314 0 9

15 17A 朱蔚軒 譚伯羽 第一節女乙 145 (17) 1 0 151 (14) 2 1 296 3 1

16 14F 王潔樺 翁祐 第一節女乙 158 (15) 2 4 134 (16) 0 1 292 2 5

17 12E 陳彥澄 何福堂 第一節女乙 149 (16) 1 1 129 (19) 1 2 278 2 3

18 16C 梅雅瀛 可譽 第一節女乙 135 (19) 0 0 134 (16) 1 2 269 1 2

19 12A 戴穎嵐 馬振玉 第一節女乙 125 (20) 0 0 120 (20) 2 2 245 2 2

20 14D 劉姿呈 馬振玉 第一節女乙 100 (24) 0 3 130 (18) 0 3 230 0 6

21 13B 鄭綺婷 翁祐 第一節女乙 112 (22) 1 1 113 (21) 0 3 225 1 4

22 12C 李琪欣 仁田家炳 第一節女乙 114 (21) 0 1 97 (23) 1 0 211 1 1

23 12D 何靜韻 翁祐 第一節女乙 136 (18) 0 1 59 (30) 0 0 195 0 1

24 15D 李煉瑩 何福堂 第一節女乙 104 (23) 1 1 86 (25) 1 0 190 2 1

25 17B 鄭曉琳 仁田家炳 第一節女乙 87 (25) 0 0 98 (22) 1 2 185 1 2

26 15C 王沛樺 翁祐 第一節女乙 83 (26) 0 0 86 (25) 0 1 169 0 1

27 17C Shan Aksa 李琳明 第一節女乙 69 (27) 0 0 90 (24) 0 0 159 0 0

28 13E 李僖彤 仁田家炳 第一節女乙 56 (29) 0 0 86 (25) 0 1 142 0 1

29 15B 安梓烜 朱敬文 第一節女乙 63 (28) 0 0 75 (28) 0 1 138 0 1

30 13D 楊雅琳 馬振玉 第一節女乙 17 (30) 0 0 65 (29) 0 0 82 0 0

ABS 14B 何嘉欣 馬鞍山 第一節女乙 0 (31) 0 0 0 (31) 0 0 0 0 0

ABS 15F 曾詠宜 李琳明 第一節女乙 0 (31) 0 0 0 (31) 0 0 0 0 0

ABS 16A 沈禧雯 鳳溪一中 第一節女乙 0 (31) 0 0 0 (31) 0 0 0 0 0

ABS 17F 陳逸嵐 鳳溪一中 第一節女乙 0 (31) 0 0 0 (31) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

賽事成績

女子乙組反曲弓
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 2015-2016 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 15A 彭樂玟 培僑 第二節女丙 265 (1) 5 18 266 (1) 9 13 531 14 31

2 9A 譚蘊程 羅桂祥 第二節女丙 214 (6) 3 4 241 (2) 5 9 455 8 13

3 12F 李倩融 心誠 第二節女丙 222 (2) 4 5 220 (4) 4 8 442 8 13

4 13A 蔡佩盈 心誠 第二節女丙 218 (3) 2 7 224 (3) 2 7 442 4 14

5 10D 鄧凱彤 心誠 第二節女丙 217 (5) 1 8 220 (5) 2 4 437 3 12

6 9C 葉  冰 譚伯羽 第二節女丙 218 (3) 2 7 202 (7) 2 3 420 4 10

7 10C 歐芷喬 羅桂祥 第二節女丙 209 (8) 3 5 194 (8) 2 6 403 5 11

8 14B 陳倩雯 永隆 第二節女丙 211 (7) 3 5 192 (9) 2 5 403 5 10

9 14D 陳睿欣 羅桂祥 第二節女丙 170 (18) 1 1 218 (6) 5 2 388 6 3

10 9B 潘美琪 鳳溪一中 第二節女丙 202 (10) 1 6 184 (12) 1 3 386 2 9

11 11A 蘇倩暉 譚伯羽 第二節女丙 202 (9) 2 5 174 (16) 2 1 376 4 6

12 15D 劉婉瑩 羅桂祥 第二節女丙 192 (13) 1 5 181 (14) 1 0 373 2 5

13 12A 曾曉楠 青年會 第二節女丙 173 (17) 1 5 179 (15) 0 6 352 1 11

14 10F 嚴子菁 心誠 第二節女丙 196 (11) 1 4 154 (19) 1 2 350 2 6

15 9E 陳倩瑜 永隆 第二節女丙 179 (15) 4 3 168 (17) 0 3 347 4 6

16 15C 黃濼嘉 譚伯羽 第二節女丙 189 (14) 4 4 156 (18) 1 1 345 5 5

17 15B 譚穎桐 羅桂祥 第二節女丙 153 (20) 3 3 186 (10) 2 5 339 5 8

18 10B 何芷盈 羅桂祥 第二節女丙 155 (19) 1 3 184 (11) 1 5 339 2 8

19 12D 劉卓盈 青年會 第二節女丙 151 (21) 0 1 184 (13) 0 6 335 0 7

20 11C 莫燕珊 鳳溪一中 第二節女丙 195 (12) 3 4 130 (22) 0 3 325 3 7

21 14F 鄧榕 心誠 第二節女丙 175 (16) 1 3 150 (20) 1 2 325 2 5

22 12B 王玟雅 何福堂 第二節女丙 139 (22) 0 2 119 (24) 0 3 258 0 5

23 9D 黎錦美 可譽 第二節女丙 133 (24) 4 0 124 (23) 0 0 257 4 0

24 13C 陳薏芯 何福堂 第二節女丙 138 (23) 1 6 119 (24) 0 3 257 1 9

25 9F 鄭夗潞 鳳溪一中 第二節女丙 115 (26) 2 0 132 (21) 0 3 247 2 3

26 10A 吳美儀 鳳溪一中 第二節女丙 114 (27) 1 3 108 (27) 0 0 222 1 3

27 12C 張翊寧 譚伯羽 第二節女丙 121 (25) 1 3 98 (29) 0 1 219 1 4

28 11D 李潁鍶 心誠 第二節女丙 80 (32) 0 1 117 (26) 1 0 197 1 1

29 13D 王嘉莉 羅桂祥 第二節女丙 85 (31) 1 1 101 (28) 1 1 186 2 2

30 10E 梁穎欣 何福堂 第二節女丙 99 (28) 0 0 41 (33) 0 0 140 0 0

31 13F 徐佳旋 永隆 第二節女丙 59 (33) 0 1 75 (31) 0 2 134 0 3

32 13B 黃珮詩 何福堂 第二節女丙 87 (30) 0 2 41 (33) 0 0 128 0 2

33 11B 李琳 鳳溪一中 第二節女丙 94 (29) 2 0 25 (36) 0 0 119 2 0

34 11F Termulo Rose Anastasia Flaminano 李琳明 第二節女丙 27 (36) 0 1 90 (30) 2 0 117 2 1

35 14A Gurung Yasmi 李琳明 第二節女丙 58 (34) 1 1 44 (32) 1 1 102 2 2

36 14C Rai Anisha 李琳明 第二節女丙 32 (35) 0 0 32 (35) 0 1 64 0 1

ABS 15F 彭穎琛 永隆 第二節女丙 0 (37) 0 0 0 (37) 0 0 0 0 0

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

女子丙組反曲弓

HKAA  第 2 頁 24/3/2016



 2015-2016 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(個人)

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 14D 張心茹 正生 第三節女甲 229 (2) 4 5 260 (1) 8 6 489 12 11

2 12F 梁雅嵐 正生 第三節女甲 237 (1) 1 9 241 (4) 5 7 478 6 16

3 16F 余澂宜 心誠 第三節女甲 223 (4) 4 6 243 (2) 6 6 466 10 12

4 13C 甘晓婷 李琳明 第三節女甲 220 (6) 2 8 238 (5) 4 8 458 6 16

5 16A 錢姵羽 正生 第三節女甲 220 (6) 4 4 236 (6) 6 4 456 10 8

6 15C 周婉慧 可譽 第三節女甲 227 (3) 4 6 227 (8) 3 7 454 7 13

7 15F 黃樂怡 正生 第三節女甲 209 (13) 3 4 242 (3) 4 5 451 7 9

8 12E 黃慧儀 李琳明 第三節女甲 214 (10) 2 6 232 (7) 4 7 446 6 13

9 14F 徐莉 李琳明 第三節女甲 220 (6) 5 6 206 (11) 10 5 426 15 11

10 12A 蔡瑤瑤 鳳溪一中 第三節女甲 221 (5) 3 6 202 (13) 3 4 423 6 10

11 11D 梁恩童 心誠 第三節女甲 212 (11) 2 7 207 (9) 4 5 419 6 12

12 13E 霍詩棓 何福堂 第三節女甲 216 (9) 4 5 196 (14) 1 3 412 5 8

13 11C 林夏意 圓玄二中 第三節女甲 202 (14) 0 4 206 (11) 2 3 408 2 7

14 13B 黃希雯 永隆 第三節女甲 211 (12) 1 8 191 (15) 1 2 402 2 10

15 13A 馮靖藍 心誠 第三節女甲 178 (18) 0 3 207 (9) 2 5 385 2 8

16 10C 張天玥 心誠 第三節女甲 193 (16) 1 6 180 (16) 1 4 373 2 10

17 10D 黃凱彤 譚伯羽 第三節女甲 195 (15) 1 3 162 (18) 1 2 357 2 5

18 13F 梁日嵐 青年會 第三節女甲 179 (17) 1 3 161 (19) 1 2 340 2 5

19 14A 吳梓穎 譚伯羽 第三節女甲 133 (26) 0 2 174 (17) 0 4 307 0 6

20 10B 馮凱俐 何福堂 第三節女甲 168 (20) 0 2 134 (24) 1 3 302 1 5

21 15B 陳璧琪 李琳明 第三節女甲 163 (21) 3 1 131 (25) 1 2 294 4 3

22 15D 周菁華 鳳溪一中 第三節女甲 140 (23) 0 4 150 (21) 0 2 290 0 6

23 14C 梁凱旋 呂明才 第三節女甲 172 (19) 1 2 116 (27) 0 1 288 1 3

24 10F 吳程茵 李琳明 第三節女甲 148 (22) 0 0 137 (23) 0 9 285 0 9

25 11F 黃海華 李琳明 第三節女甲 136 (25) 0 1 138 (22) 1 2 274 1 3

26 12D 李穎珊 何福堂 第三節女甲 100 (30) 0 1 153 (20) 3 2 253 3 3

27 11E 吳靖珩 何福堂 第三節女甲 138 (24) 1 2 98 (29) 0 3 236 1 5

28 11B 劉靜怡 譚伯羽 第三節女甲 104 (29) 0 1 124 (26) 2 0 228 2 1

29 16D 李芷欣 李琳明 第三節女甲 121 (28) 1 0 92 (31) 0 0 213 1 0

30 10A 李詠霖 圓玄二中 第三節女甲 131 (27) 1 2 71 (32) 1 0 202 2 2

31 12C 林慧儀 圓玄二中 第三節女甲 99 (31) 0 1 93 (30) 0 2 192 0 3

32 11A 李芯賢 鳳溪一中 第三節女甲 71 (32) 0 2 101 (28) 0 1 172 0 3

33 14B 李鈺瑤 永隆 第三節女甲 62 (34) 0 0 53 (33) 1 0 115 1 0

34 16C 張悅婷 呂明才 第三節女甲 63 (33) 0 0 45 (35) 0 0 108 0 0

35 12B 李雅麗 永隆 第三節女甲 10 (37) 0 0 52 (34) 0 2 62 0 2

36 15A 石硯琴 呂明才 第三節女甲 14 (36) 0 0 43 (36) 0 1 57 0 1

37 10E 陳翠絲 永隆 第三節女甲 20 (35) 0 1 9 (37) 0 0 29 0 1

ABS 13D 鄧栢淇 鳳溪一中 第三節女甲 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 14E 林同欣 圓玄二中 第三節女甲 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 16B 賴秋怡 可譽 第三節女甲 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

女子甲組反曲弓
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 2015-2016年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

張心茹 第三節女甲 229 (2) 4 5 260 (1) 8 6 489 12 11

梁雅嵐 第三節女甲 237 (1) 1 9 241 (4) 5 7 478 6 16

錢姵羽 第三節女甲 220 (7) 4 4 236 (6) 6 4 456 10 8

甘晓婷 第三節女甲 220 (8) 2 8 238 (5) 4 8 458 6 16

黃慧儀 第三節女甲 214 (10) 2 6 232 (7) 4 7 446 6 13

徐莉 第三節女甲 220 (6) 5 6 206 (11) 10 5 426 15 11

余澂宜 第三節女甲 223 (4) 4 6 243 (2) 6 6 466 10 12

梁恩童 第三節女甲 212 (11) 2 7 207 (9) 4 5 419 6 12

馮靖藍 第三節女甲 178 (18) 0 3 207 (10) 2 5 385 2 8

霍詩棓 第三節女甲 216 (9) 4 5 196 (14) 1 3 412 5 8

馮凱俐 第三節女甲 168 (20) 0 2 134 (24) 1 3 302 1 5

李穎珊 第三節女甲 100 (30) 0 1 153 (20) 3 2 253 3 3

黃凱彤 第三節女甲 195 (15) 1 3 162 (18) 1 2 357 2 5

吳梓穎 第三節女甲 133 (26) 0 2 174 (17) 0 4 307 0 6

劉靜怡 第三節女甲 104 (29) 0 1 124 (26) 2 0 228 2 1

蔡瑤瑤 第三節女甲 221 (5) 3 6 202 (13) 3 4 423 6 10

周菁華 第三節女甲 140 (23) 0 4 150 (21) 0 2 290 0 6

李芯賢 第三節女甲 71 (32) 0 2 101 (28) 0 1 172 0 3

林夏意 第三節女甲 202 (14) 0 4 206 (12) 2 3 408 2 7

李詠霖 第三節女甲 131 (27) 1 2 71 (32) 1 0 202 2 2

林慧儀 第三節女甲 99 (31) 0 1 93 (30) 0 2 192 0 3

黃希雯 第三節女甲 211 (12) 1 8 191 (15) 1 2 402 2 10

李鈺瑤 第三節女甲 62 (34) 0 0 53 (33) 1 0 115 1 0

李雅麗 第三節女甲 10 (37) 0 0 52 (34) 0 2 62 0 2

梁凱旋 第三節女甲 172 (19) 1 2 116 (27) 0 1 288 1 3

張悅婷 第三節女甲 63 (33) 0 0 45 (35) 0 0 108 0 0

石硯琴 第三節女甲 14 (36) 0 0 43 (36) 0 1 57 0 1

19

正生 1423 28 35

6 鳳溪一中 885 6

女子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1

8 永隆 579 3 12

3 心誠 1270 18 32

5 譚伯羽 892 4 12

4 何福堂 967

7 圓玄二中 802 4 12

9 16

27 40

9 呂明才 453 1 4

2 李琳明 1330
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 2015-2016年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

蔡兆盈 第一節女乙 255 (1) 6 12 253 (4) 7 8 508 13 20

何焯琳 第一節女乙 241 (3) 4 9 255 (2) 5 11 496 9 20

林穎怡 第一節女乙 233 (6) 3 9 255 (1) 7 13 488 10 22

黃詩敏 第一節女乙 240 (4) 4 11 253 (3) 8 7 493 12 18

羅美芳 第一節女乙 244 (2) 5 8 243 (5) 8 5 487 13 13

趙咏姿 第一節女乙 234 (5) 3 10 220 (9) 1 4 454 4 14

謝思晴 第一節女乙 232 (7) 4 4 239 (7) 4 7 471 8 11

李敏嫣 第一節女乙 199 (10) 0 3 209 (10) 1 5 408 1 8

譚樂希 第一節女乙 194 (11) 0 0 184 (12) 1 4 378 1 4

陳詠恩 第一節女乙 164 (14) 0 3 150 (15) 0 6 314 0 9

陳彥澄 第一節女乙 149 (16) 1 1 129 (19) 1 2 278 2 3

李煉瑩 第一節女乙 104 (23) 1 1 86 (25) 1 0 190 2 1

王潔樺 第一節女乙 158 (15) 2 4 134 (17) 0 1 292 2 5

鄭綺婷 第一節女乙 112 (22) 1 1 113 (21) 0 3 225 1 4

何靜韻 第一節女乙 136 (18) 0 1 59 (30) 0 0 195 0 1

戴穎嵐 第一節女乙 125 (20) 0 0 120 (20) 2 2 245 2 2

劉姿呈 第一節女乙 100 (24) 0 3 130 (18) 0 3 230 0 6

楊雅琳 第一節女乙 17 (30) 0 0 65 (29) 0 0 82 0 0

李琪欣 第一節女乙 114 (21) 0 1 97 (23) 1 0 211 1 1

鄭曉琳 第一節女乙 87 (25) 0 0 98 (22) 1 2 185 1 2

李僖彤 第一節女乙 56 (29) 0 0 86 (26) 0 1 142 0 1

黃曉彤 第一節女乙 194 (11) 0 0 152 (13) 0 3 346 0 3

Shan Aksa 第一節女乙 69 (27) 0 0 90 (24) 0 0 159 0 0

曾詠宜 第一節女乙 0 (31) 0 0 0 (31) 0 0 0 0 0

7 仁田家炳 538 2 4

ABS 李琳明 505 0 3

4 何福堂 782 4 13

3 譚伯羽 1257 10 23

5 翁祐 712 3 10

6 馬振玉 557 2 8

62

2 鳳溪一中 1434 29 45

1st 18M 2nd 18M

1 心誠 1492 32

賽事成績

女子乙組反曲弓
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 2015-2016年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績(團體)

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

李倩融 第二節女丙 222 (2) 4 5 220 (4) 4 8 442 8 13

蔡佩盈 第二節女丙 218 (3) 2 7 224 (3) 2 7 442 4 14

鄧凱彤 第二節女丙 217 (5) 1 8 220 (5) 2 4 437 3 12

譚蘊程 第二節女丙 214 (6) 3 4 241 (2) 5 9 455 8 13

陳睿欣 第二節女丙 170 (18) 1 1 218 (6) 5 2 388 6 3

劉婉瑩 第二節女丙 192 (13) 1 5 181 (14) 1 0 373 2 5

葉  冰 第二節女丙 218 (3) 2 7 202 (7) 2 3 420 4 10

蘇倩暉 第二節女丙 202 (9) 2 5 174 (16) 2 1 376 4 6

黃濼嘉 第二節女丙 189 (14) 4 4 156 (18) 1 1 345 5 5

潘美琪 第二節女丙 202 (10) 1 6 184 (12) 1 3 386 2 9

莫燕珊 第二節女丙 195 (12) 3 4 130 (22) 0 3 325 3 7

鄭夗潞 第二節女丙 115 (26) 2 0 132 (21) 0 3 247 2 3

陳倩雯 第二節女丙 211 (7) 3 5 192 (9) 2 5 403 5 10

陳倩瑜 第二節女丙 179 (15) 4 3 168 (17) 0 3 347 4 6

徐佳旋 第二節女丙 59 (33) 0 1 75 (31) 0 2 134 0 3

王玟雅 第二節女丙 139 (22) 0 2 119 (24) 0 3 258 0 5

陳薏芯 第二節女丙 138 (23) 1 6 119 (24) 0 3 257 1 9

梁穎欣 第二節女丙 99 (28) 0 0 41 (33) 0 0 140 0 0

Termulo Rose Anastasia Flaminano 第二節女丙 27 (36) 0 1 90 (30) 2 0 117 2 1

Gurung Yasmi 第二節女丙 58 (34) 1 1 44 (32) 1 1 102 2 2

Rai Anisha 第二節女丙 32 (35) 0 0 32 (35) 0 1 64 0 1

3 譚伯羽 1141 13 21

7 李琳明 283 4 4

5 永隆 884 9 19

6 何福堂 655 1 14

4 鳳溪一中 958 7 19

2 羅桂祥 1216 16 21

女子丙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 心誠 1321 15 39
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 2015-2016

 年度中學校際射箭比賽

香港學界體育聯會新界地域中學分會           香港射箭總會      聯合主辦

比賽成績

排名 學校 女甲組得分 女乙組得分 女丙組得分 總分

1 心誠 12 18 18 48

2 譚伯羽 8 12 12 32

3 鳳溪一中 6 14 10 30

4 何福堂 10 10 6 26

5 李琳明 14 0 4 18

6 正生 18 0 0 18

7 羅桂祥 0 0 14 14

8 永隆 2 0 8 10

9 翁祐 0 8 0 8

10 馬振玉 0 6 0 6

11 圓玄二中 4 0 0 4

12 仁田家炳 0 4 0 4

13 呂明才 2 0 0 2

女子組全場總冠軍

HKAA  第 7 頁 24/3/2016


